
令和 5 年 10 月 12 日 

   

保護者 様 

大阪府立今宮工科高等学校  

准校長 西尾 典之  

 

文化祭のお知らせ (御案内) 
 

秋冷の候 保護者のみなさまには、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本校の教育活動に御理解と御協力いただき、お礼申し上げます。 

 さて、本年も以下のとおり文化祭を開催いたします。御多用と存じますが、ぜひ生徒たちの活動

の成果を御覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1 日時 令和 5 年 11 月 11 日（土曜日） 

     12 時 30 分 ~ 16 時 

     (受付:12 時 20 分より開始) 

 

2 場所 本校校舎前 (雨天の場合は、体育館・食堂付近) 

 

3 来校にあたって 

・ 駐車場はございませんので、自動車での御来校は、御遠慮ください。 

・ 校内は、禁煙です。 

・ 来校の際に、以下の個票に名前を書き、受付の教職員に渡してください。 

 このとき、来校許可証をお渡しいたしますので、周りから見えるように身につけてください。 

 

 

 

 

 

 

本校の生徒    年   組 名前                  

 

 

来校者名前                  (生徒との関係:          ) 

                                                   ↑例 保護者、きょうだい、友人 等 

切り取り 

個票 
 

※この枠は、学校が 

 使用します。 

 

入場者登録番号 


